L IDO
Na Sessão de:

/ó to ? Eo2/

LEITURA NA SESSÂQwIL

- Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Auto r:Ver. Rubens Macedo

Presidente da Câmara

Partido: FTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenario, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia EIiene Liberato Dias,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária

Solicitando do executivo Municipal a Possibilidade de Viabilizar Limpeza e
Casçalhamento da Cavalhada lll.

Justificativa:

Com os Cordeais cumprimento, Solicito do executivo Municipal a Possibilidade
de Viabilizar a Limpeza e Cascalhamento do Bairro Cavalhada lll, Ressa/Íamos a
Péssima condições em que se encontra as Ruas do Referido Bairro, Reitero que este
Vereador foi procurado e informado pelo Presidente de Bairro, Elísio Jorge da Silva, a
pedido dos moradores do Bairro

São essas as nossas considerações, e desde já, prevalecemo-nos do ensejo para

renovar protestos de elevada estima e distinta consideragão, colocando-nos a disposição para mais

esclarecimentos.

§a/a das Sessões, 09 de Agosto de 202.1

Atenciosamente.

- ParÍido: FTB

Rua Coronel José Dulce esquina a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

PROTOCOLO

E^!q tU_l-.2Aà_

Hrs 41 Y.t S

N'&) tlü

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

APROVADÕ
,Na Sessão de:4,&^2

Fone: (65) 3223-1707 https : //www. c a c e re s. mt. I eg. b r/